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·(í/} ' 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AV. TANCREDO NEVES,636 

(~1 CENTRO 

CANSANCAO-BA 

CNPJ: 

NOTA DE PAGAM ~NTq_
1 

Proc. Adm: Empenho: 524 / 1 Exerc.: 2020 Tipo: Estimativo Crédito: Extraordinário -
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DADOS COMPLEMENTARES 1 i-..._. li ~ 

Urndade 030561 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Modalidade: Outros/Não se Aplica 

Funçiio. 10 - SAUDE Contrato: 

Suh-Funçiio: ·, 22 - Administração Geral Convênio: 
1 

Programa. 004 - UN\VERSAL\ZAÇÁO DAS AÇÕES DE SAÚDE E , 
QUALIDADE DE ATENDIMENTO 

Cal. da Despesa. 31900400 - Contratação p/ Tempo determinado 

Ação 20'19 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COV\D 19 Incorporação: 

lº \emento. 3.1.9.0.04 00.00 00 - Contratação por Tempo Determinado Desp. de Pessoal: 

Fonte mi - Recurso Vinculado LC 173/2020 

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual Saldo Anterior do Empenho SubEmpenho Saldo Atual do En >enho 

50.000,00 17.092,50 32.907,50 17.092,50 17.092,50 0,00 Í 

CREDOR i 
é 

RSocial/Nomc 33838 - DIV. SERV. TEMPORÁRIOS DA SEC. DE SAÚDE Endereço: 
1 l -, 

C N P.J/CPF 012 .430.765-50 R.G. Bairro: 

ij "' 
I.M. 1.E.: Cidade/UF: CANSANCAO / BA ,t_,. . 
Banco Agência Conta: 11 

~ 

HISTÓRICO/ ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 
q 

ii 
REFERENT\c A DESPESA COM PAGAMENTO DE VENCIMENTOS DOS DIVE~SOS SERVl~ORES TEMPORÁRIOS DA SECRET:RIA MUNIC\ttl DE 

SAUDE NO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL AO COVID-19 EM CANSANÇAO-BA, NOMES DE AGOSTO DE 2020, COMPETENC\A 07/202q_'. 
1-

li 
I' ·' !< 

DATA EMPENHO: 03/08/2020 ·DATADO SUB EMPENHO: 10/08/2020 DATA LIQUIDAÇÃO: 10/08/2020 DATA PAGAMENTO: 10/08/20*• 

Valor Bruto: 17.092,50 Valor Bruto por Extenso: Dezessete Mil Noventa e Dois Reais e Cinquenta Centavos ;·! 

N° DO PROCESSO DE fºAGAMENTO p 
1 

CÓDIGO BANCO AGÊNCIA CONTA DOCUMENTO FONTE ! l VALOR ,. 

104 CAIXA E.CONOMICA 0636 - 6 71011-0 - APOIO FINANCEIRO 142529 09 ~~-798,78 

FEDERAL - ca LC 173 - COV\D 19 d 
, ' 

Total Pago: ·1~ • "' ~ ,, .798,78 

Paguu-s,, a quantia de R$ 17.092.50 ( Dernsseta Mil Noventa e Oots Foi paga a importância autorizada 

f~e;,is e C,nquenta Centavos) 

:\_ 

- -Aeo~-~_) 
--~,.,._-- ' 

-• 

PAULO HENRIQUE PASSOS ANDRADE. ALEXSANDRO DIAS O. REIS 

CPF 841.431.855-04 CPF 008.492.855-77 

Prefeito Secretário de Finanças 
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GovConta CAIXA 

of 1 

https :// govconta.caixa.gov. br/sigov / consulta/pendencia/lista/impri ... 

iiZiidiNlil iiiitii◄ 

: :Comprovantes 

CAIXA 

Comprovante de Remessa de TED 
via GovConta Caixa 

Tipo de TED: Terceiros 

Nome: FUNDO M DE SAUDE COVID 19 

Conta Origem: 4595/006/00071011-0 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

CPF/CNPJ: 11.722.278/0001-99 

Banco: 237 - BANCO BRADESCO 5/A 

Conta Destino: 0602/10820-0 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

Nome: TRANSFERENCIA FINANCEIRA 

CPF/CNPJ 13.806.567/0001-00 

Valor: R$15.798,78 

Valor da Tarifa: R$10,00 

Finalidade 10-Crédito em Conta 

Identificação da Operação: TRANSFERENCIA FINANCEIRA 

Data de Débito: 10/08/2020 

Data da Operação: 10/08/2020 

Código da Operação: 00142529 

Chave de Segurança: VWHQ1GV9GS73PPQ7 

CPFs Autorizadores: 
841.431.855-04 
939.163.295-53 

Operação realizada com sucesso. 
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 

60 MINUTOS. 

10/08/2020 11 :25 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AV. TANCREDO NEVES,636 

CENTRO 

CANSANCAO - BA 

CNPJ: 

.Y...-
·i, 

NOTA DE LIQUIDIÇÃO 
Proc. Adm: Empenho: 524 / 1 Liq: 4229 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidacle 030561 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Funçiio 10 · SAl)OE 

Suh·F unçiio 122 • ArlrninistrcJçiio Gemi 

Programa 004 - UNIVERSALIZAÇÃO DAS AÇÕES OE SAÚDE E 

QUALIDADE DE ATENDIMENTO 

Açiio 2049 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID 19 

Elemento. 3.1.9.0.04.00.00.00 - Contratação por Tempo Determinado 

Fonte 09 - Recurso V1r1culado LC 173/2020 

Exerc.: 2020 lTipo: Estimativa lcrédito: Extraordinário 

DADOS COMPLEMENTARES 

Modalidade: Outros/Não se Aplica 

Contrato: 

Convênio· 

Cal. da Despesa: 31900400 - Contratação pi Tempo determinado 

Incorporação: 

Desp. de Pessoal: 

l 

Saldo Anterior 

50.000,00 

Valor do Empenho 

17.092,50 

Saldo Atual 

32.907,50 

Saldo Anterior do Empenho 

17.092,50 

SubEmpenho 

17.092,50 tt -~ 'l. Saldo Atual do E penho 

0,00 ... ~ 
CREDOR 

R.Social/Norne 33838 - DIV. SERV TEMPORÁRIOS DA SEC. DE SAÚDE Endereço: 

C.N.P.JICPF 012.430.765-50 

I.M 

Banco· 

HISTÓRICO/ ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 

R.G.: 

I.E.: 

Agência: 

Bairro: 

Cidade/UF: CANSANCAO I BA 

Conta· 

REFERENTE A DESPESA COM PAGAMENTO DE VENCIMENTOS DOS DIVERSOS SERVIDORES TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNIClf!>f-L DE 

SAÚDE NO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL AO COVID-19 EM CANSANÇÃO-BA, NO MÊS DE AGOSTO DE 2020, COMPETÊNCIA 071202C 

f 

! 
Data do Empenho: 03/08/2020 Data do Sub Empenho: 10/08/2020 Data da Liquidação: 10'08/2020 

Valor Bruto: 17.092,50 Valor Bruto por Extenso: Dezessete Mil Noventa e Dois Reais e Cinquenta Centavos 

RETENÇÃO 

218830102000300 - INSS - FMS 

~ 1' 

ilt~}3
·~~ 

lh..293,12 Total da Retenção: 

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO: FOLHA DE PAGAMENTO 1 
' 

Data rlo Pagamento: 10/0812020 !117.092,50 

Total do Documento: ~.092,50 

Valor Líquido: 15.798,78 ( Quinze Mil Setecentos e Noventa e Oito Reais e Setenta e Oito Cerftavos) 

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOl(RAM) RECEBIDO(S) E I DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA À NOTA DE EMPENHO SUPR}i ESTÀ 

REGISTRADO(S) NO LIVRO PRÓPRIO QUE O(S) SERVIÇO 

FOl(f~AM) PRESTADO(S) CONFORME DOC. COMPROBATÓRIO 

ANEXO. 

Log1n. nataiano 

•r~) 

SISNANDO DE SOUZA OLIVEIRA 

CPF 939.163.295-53 

Secretário Municipal de Saúde 

1 O.O .1.106 5020/webrunltmp/F89O5CEB-EDCO-4968-9EF7-7O8DFB9DO8O6.html 

LIQUIDADA, PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO. 

('_,_., (! 
JQ_'-'\\,Y\.~ i,,, 

TAIRENE PEREIRA DANTAS 

CPF: 052.524.435-21 

Auxiliar de Contabilidade 

d 
~-, 
1· 
l 
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' 

·i 
Empenij~: 524 / 1 

i 
1 
1 

i 

1 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 6 AV TANCREDO NEVES,636 

CENTRO 

''.:;;)~~~~;>'.' CANSANCAO - BA 

CNPJ: 

NOTA DE EMP NHO 
Proc. Adm: Empenho: 524 Exerc.: 2020 Tipo: ESTIMATIVA !crédito: Extraordinário 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DADOS COMPLEMENTARES 

UrndarJe 0305G1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Modalidade: Outros/Não se Aplica 

Função. 1 O - SAÚDE Contrato: . '~ 1' 
Sub-Funçiío 122 - Administração Geral Convênio: "\ ~ 
Programa 004 - UNIVERSALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE E r-· 
QUALIDADE DE ATENDIMENTO 

Cat. da Despesa. 31900400 - Contratação pi Ternpo determinado 

~ 

Ação 2049 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID 19 1 ncorporação: 
: 

l 
Elemento 3.1.9.0.04.00.00.00 - Contratação por Tempo ! 

Desp. de Pessoal: i Determinado : 
Fonte 09 - Recurso Vinculado LC 173/2020 Obs: j 

il 
Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual 

! 

,j 

50.000,00 17.092,50 32.907,50 1 
CREDOR ' 
R.Social/Nome: 33838 - DIV. SERV. TEMPORÁRIOS DA SEC. DE SAÚDE Endereço: 

:li 

C.N P.J/CPF: 012430.765-50 R.G.: Bairro: l 
I.M. \.E.: Cidade/UF: CANSANCAO / BA l 
Banco· Agência: Conta: • 1 J 1' 
HISTÓRICO/ ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA ,• 
REFERENTE A DESPESA coM PAGAMENTO DE VENCIMENTOS Dos DIVERsos sERVIDOREs TEMPORÁR1os DA sEcRETARIA MUN1c1p.h-0E . ~ 

- . - i 1 
SAUDE NO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL AO COVID-19 EM CANSANÇAO-BA, NO EXERCICIO DE 2020, COMPETENCIA 2020. 1 j 

l 

~ 

1 
: 

Itens do Empenho j 
Item I Código 1 Descrição 

1 Unidade I Quantidade I Valor Único 1 Valo;~otal 
1,; ., 

Data do Empenho: 03/08/2020 H 
' Valor: 17.092,50 ( Dezessete Mil Noventa e Dois Reais e Cinquenta Centavos) 1' 

;j 

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO 1if óPRIO 

EM: 03/08/2020 EM:03/08/2020 ! l 
,;:'·:''" ·ltJd 

\! 
! 

q ,, 

. '~ PAULO HENRIQUE PASSOS ANDRADE JOSE OLIVEIRA A. NETO :j 
y 

,, 
CPF· 841431.85'.í-04 CPF: 031.505.295-30 t-- ",1 

Prefeito Auxiliar de Contabilidade 'j' 

~ 

Login: sidiney Empechho: 524 

,j 
i.: ,, 
:) 
l 

'. 1 
1·1 
' 

1 O O 1 1065020/webrun/trnp/82E8E8DF-E968-40DA-BAAF-F899D111 BECO t1trnl 1 /1 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES 

' ·"'· ,'.é N CENTRO 

CANSANCAO 13.806.567/0001-oo 

A(O) 
Banco Bradesco S.A 

SENHOR GERENTE, 

SOLIC[TAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO 
PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, OS 
VALORES A SEGUIR: 

SECRETARIA., ...... : 200000-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CENTRO CUSTO .. : 70770705-BARREIRAS COVID 19 

Mat 

207045 

207012 

207016 

207017 

207044 

206353 

207015 

207048 

~07018 

207011 

207010 

207047 

207014 

207046 

207050 

Funcionário 

ALDO DA SILVA DA CRUZ 

ANDERSON DA SILVA PASTOR 

CLEIDEJANE DA SILVA DA CRUZ 

CRISTIANE CARNE[RO CORDEIRO BARAUNA 

DJAVAN DA MOTA MATOS 

EDIVANIA SILVA DOS REIS 

ELEILTON ARTUR DE JESUS 

EUDES CARLOS SILVA DE SOUZA 

JUCICLEIDE CONCEIÇAO DOS SANTOS 

MAICON DE JESUS 

MARCELO DE SENA SOUZA 

MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 

MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 

RONIEL DE JESUS SANTOS 

TJMOTEO DE SOUZA OLIVIERA 

de 

[,;1ÇJ?r 
~ 

\ ,' 

1 

Paulo Hénrique Passos de 
PREFEITO 

10/08/2020 10:10:09 

CPF 

051.669 .885-07 

843.400.025-34 

070.463.515-11 

031 150.065-00 

O 15.964.105-58 

046.793.635-84 

031.812.765-29 

365. 150.018-78 

058.129.345-25 

0'/2.296.765-92 

049.577.165-10 

298.710.808-75 

166.802.918-95 

0'78.063.825-50 

036.091.005-08 

MÊS/ANO Julho / 2020 

REGIME,. 5-Trabalhador Temporário 

GRUPO .. 1-Normal 

SEQUÊNCIA,.. 1 

AGÊNCIA: 0602-5 C/C: 10820-0 

'"\\Ol" 

Agência OP. 

0602-

0602· 

3621· 

0602· 

0602· 

0602-

0602-

0549-

0602· 

0602-5 

0602· 

0602· 

0602· 

0602· 

0602· 

\., 
--~~~_J 

Conta 

642-4 

3638-2 

19556·1 

20243-6 

2524·9 

1000526-4 

20240-1 

11123-6 

20237-1 

226-7 

20244-4 

1000535-3 

10786-7 

4104-1 

18866-2 

Alexsandro oYas de Oliveira Reis 
SEC. DE ADM. E FINANÇAS 

Valor 

966,63 

966,63 

1.156,82 

1. 156.82 

966,63 

1.156,82 

1.071,13 

966,63 

1. 156,82 

966,63 

966,63 

966,63 

1.400,70 
---
966,63 
--

966,63 

15. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAMENTO 

,.. CENTRO 

CANSANCAO 13.806.56710001-00 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A 1 Regime - 5-Trabalhador Temporário j [ Mês - Julho ] 

Grupo - 1-Normal [ Sequência - 1 j [ Ano - 2020 ] 

SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
70770705-BARREIRAS COVID 19 

207045 -ALDO DA SILVA DA CRUZ 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207012 • ANDERSON DA SILVA PASTOR 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207016 - CLEIDEJANE DA SILVA DA CRUZ 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

099 - Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Ativo 

Base lnss: 1.254,00 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

207017 · CRISTIANE CARNEIRO CORDEIRO BARAUNA 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

099 - Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

At,vo 

Base lnss: 1.254,00 

207044 - DJAVAN DA MOTA MATOS 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Atrvo 

Base lnss: 1.045,00 

206353 · EDIVANIA SILVA DOS REIS 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

099 - Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.254,00 

207015. ELEILTON ARTUR DE JESUS 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

867 - Hora extra covid 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

10/08/2020 10: 14: 15 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 09/05/2020 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irri: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 01/05/2020 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irri: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

209,00 

1.254,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 18/05/2020 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irri: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

209,00 

1.254,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 18/05/2020 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irri: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 03/06/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador Banco . Banco Bradesco S.A 

Temporário Admissão . 01/03/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

209,00 

1.254,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão -19/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

104,50 

1.149,50 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

By Fator Sistemas 

Base Irri: 

Base Irri: 

Base Irri: 

Ag / Cta • 0602- / 642-4 

Cpf • 051.669.885-07 

Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 966,63 
966,63 

Ag / Cta • 0602- / 3638-2 

Cpf - 843.400.025-34 

Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 966,63 
966,63 

Ag / Cta - 3621- / 19556-1 

Cpf - 070.463.515-11 

Ref. Valor 

9% 97, 18 

>>>> 97, 1B 

Líquido 1_156,82 
1.156,82 

Ag / Cta • 0602- 1 20243-6 

Cpf. 031.150.065-00 

Ref. Valor 

9% 97,18 

>>>> 97, 18 

Líquido 1.156,82 
1.156,82 

Ag / Cta • 0602- / 2524-9 

Cpf - 015.964.105-58 

Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 966,63 
966,63 

Ag / Cta · 0602- / 1000526-4 

Cpf - 046.793.635-84 

Ref. Valor 

9% 97,18 

>>>> 97, 18 

Lfquido 1.156,82 
1.156,82 

Ag / Cta - 0602- / 20240-1 

cet. 031.812.1ss-2s 

Ref. Valor 

7,5% 78.37 

>>>> 78,37 

Líquido 1.071,13 
966,63 

114 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAMENTO 

Pl~[1!,fj;,,:f;,\ :: #;oi CENTRO 

CANSANCAO 13.806.56710001-00 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A 1 Regime - 5-Trabalhador Temporário j [ Mês - Julho j 

Grupo - 1-Normal [ Sequência - 1 j [ ] Ano - 2020 
SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
70770705-BARREIRAS COVID 19 

207048 - EUDES CARLOS SILVA DE SOUZA 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207018 - JUCICLEIDE CONCEIÇAO DOS SANTOS 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

099 - Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.254,00 

207011 - MAICON DE JESUS 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ative 

Base lnss: 1.045,00 

207010 - MARCELO DE SENA SOUZA 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ati1-'o 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207047 - MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Af!VO 

Base lnss: 1.045,00 

207014 - MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 
MOTORISTA 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ativo 

Base lnss: 1.522,00 

207046 - RONIEL DE JESUS SANTOS 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ativo 

Base lnss: 1.045,00 

10/08/2020 · 10: 14: 15 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 22/05/2020 
Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base lrrf: 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 
Temporário Admissão -18/05/2020 

0,00 

Valor I Descontos 

397 - lnss 1.045,00 

209,00 

1.254,00 TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 01/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 01/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 21/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 
397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês 0,00 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 01/05/2020 

0,00 

Valor 

1.522,00 

1.522,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês 0,00 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 

Temporário Admissão - 18/05/2020 

0,00 

Valor I Descontos 

397 - lnss 1.045,00 

1.045,00 TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês 0,00 

By Fator Sistemas 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Ag / Cta - 0549- / 11123-6 

Cpf- 365.150.018-78 
Ref. Valor 

7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

78,37 

78,37 

966,63 

Ag / Cta - 0602- / 20237-1 

cet -058.129.345-25 
Ref. Valor 

9% 97,18 

>>>> 97, 18 

Líquido 1.156,82 
1.156,82 

Ag / Cta - 0602-5 / 226-7 

Cef - 072.296.765-92 
Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 966,63 
966,63 

Ag / Cta - 0602- / 20244-4 

cet - 049_511.155.10 

Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 966,63 
966,63 

Ag / Cta - 0602- / 1000535-3 

Cef - 298.710.808-75 
Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 966,63 
966,63 

Ag / Cta - 0602- / 10786-7 

Cpf - 166.802.918-95 
Ref. Valo.r 

9% 

>>>> 

Líquido 

1.400,70 

121,30 

121,30 

1.400,70 

Ag / Cta - 0602- / 4104-1 

Cpf - 078.063.825-50 

Ref. Valor 

7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

78,37 

78,37 

966,63 

2/4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAMENTO 

fil-fftlt~H?,hC,,C N CENTRO 

CANSANCAO 13.806.56710001-00 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A 1 Regime - 5-Trabalhador Temporário j [ Mês - Julho 1 

Grupo - 1-Normal [ Sequência - 1 ) [ Ano - 2020 ) 

SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
70770705-BARREIRAS COVID 19 

207050 - TIMOTEO DE SOUZA OLIVIERA 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ativo 

Ref. 
30 Dias 

>>>> 

Base lnss: 1.045,00 Base FGTS: 

10/08/2020 10: 14: 15 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 
1.045,00 

1.045,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 20/05/2020 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 

By Fator Sistemas 

Base lrrf: 

Ag / Cta - 0602- / 18866-2 

Cpf - 036.091.005-08 

Ref. Valor 

7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

78,37 

78,37 

966,63 

3/4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAMENTO 

,.. CENTRO 

CANSANCAQ13.806.567/0001-oo 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A Regime - 5-Trabalhador Temporário 1 1 Mês - Julho ] 

Grupo - 1-Normal Sequência -1 ) 1 Ano - 2020 ] 

SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
70770705-BARREIRAS COVID 19 

001 - Salário Base 
1 151 16.152,00 1 397 --ln~ - -

1 099 - Adicional Insalubridade 
1 41 836,001 

[ 867 - Hora extra covid 
1 1 1 104,501 

TOTAL PROVENTOS >>>>> 17.092,50 TOTAL DESCONTOS 

Qtde de Funcionários : 1 

Total de Remuneração - R$ 17.092,50 - (Dezessete mil e noventa e doís reais e cinqúenta centavos ) 

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (R$) 

1 15 1 1.293,72 

1 1 

1 1 

>>>>> 1.293,72 

Líquido 15.798,78 

[ BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL 16.988,00 1 

[ BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA 0,00 1 

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (2% RAT) * (1% FAP) (INSS) 3.737,36 ! 
1 VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - (PREV. PRÓPRIA) 0,00 

1 SALÁRIO MATERNIDADE ( - ) 0,00 1 

1 SALAR/0 FAMILIA (.) 0,00 j 
[ VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS) 3.737,36 1 

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV. PRÓPRIA) 0,00 1 

1 VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (INSS) 1.293,72 1 

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA) 0,00 ] 

TOTAL PATRONAL DO ENTE+ SEGURADO (INSS) 5.031,08 1 

TOTAL PATRONAL DO ENTE+ SEGURADO (PREV. PRÓPRIA) 0,00 1 

BASE DE CÁLCULO DO FGTS »> 0,00 

10/08/2020 - 10:14:15 

&!------
' , 

Paulo Henr~que Passos de Andrade 
PREFEITO 

By Fator Sistemas 

FGTS A RECOLHER >» 

~'-1_) 

-~ 
\J 

Alexsandro Dias de Oliveira Reis 
ECRETÁRIO DE ADM E FINANÇA 

0,00 

414 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES 

i'i'iJt,,p//Pêf' N CENTRO 

CANSANCAQ13so6,s6710001-00 

Resumo da Remessa 

Data Crédito ...... : 10/08/2020 
Agência Débito .... : 0602-5 
Conta Débito ...... : 10820-0 
Numero Remessa .... : 11829 
Func. e/ Crédito .. : 15 
Valor Total ....... : 15.798,78 

ATENÇÃO!!! ANTES DE ENVIAR O ARQUIVO AO BANCO CONFIRA ATENTAMENTE OS DADOS ACIMA 
DESCRITOS. 

10/08/2020 - 10:19:16 By Fator Sistemas 


